
Strana: 1 z 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PSL0J240087

Ze dne: 12.03.2024

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: PRAGOLAB S.R.O.

Nad Krocínkou 285/55

190 00 Praha 9
IČ: 48029289

DIČ: CZ48029289

Telefon: ^^^^^1

Termín dodání: květen 2024

Kontakt při dodání: viz kontakty

Dodací adresa:

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Objednáváme u Vás:

Na základě " Rámcové SoD ze dne 21.10.2022" servis Galéry plus dle cenové nabídky č. NAB-24-0179 ze dne 11.3.2024.

Před příjezdem je nutné telefonicky nebo e-mailem nahlásit termín servisu.

Kontakty:
Středisko laboratoří Ústí nad Labem:

Děkujeme

manažer útvaru kontroly jakosti

Na faktuře nebo dodacím listě uvádějte číslo objednávky, jinak platba nebude provedena

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice

SpolfSHB?H^apsan^^Dcnoanin^ejstrik^ddi^^ložka465  ̂
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ: 49099451 • DIČ: CZ49099451



Zákazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Fakturační údaje:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČO: 49099451
Přítkovská 1689 
415 01, Teplice

Dodací adresa:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Přítkovská 1689 
415 01, Teplice

Dodavatel:
Pragolab s.r.o.
Nad Krocínkou 55/285 
190 00 Praha 9 - Prosek
Česká republika

Telefon: 
E-mail: 
IČO: 
DIČ:

48029289

CZ48029289
Firma zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14590

Referent:
Pragolab s.r.o.

Datum vytvoření nabídky: 11. 3. 2024 
Platnost nabídky do: 20. 5. 2024
Číslo nabídky: NAB-24-0179

Pragolab referent:

Kontakt:
E-mail:

Číslo nabídky NAB-24-0179



Souhrn nabídky: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - Servis

c.
po,. Označení Popis l-lrcžstv' MJ Katalogová 

cena oez DPH
Sazba 
DPH Cena oez DR- Cena celkem s 

DPH

1 PP056

Automatické 
spektrometry - 
Profylaktická prohlídka 
Gallery Plus

1,00 ks ^^■CZK 21% ^^^■CZK

2 SL016 čas strávený na cestě 
(Kč/hod) ■ ks ^■jCZK 21% ^^■CZK ^^■CZK

3 SL16 dopravné servisního 
technika (Kč/km) ks ^■CZK 21% ^^■CZK ^^■CZK

Celková cena bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Poznámky k nabídce:

Cena servisního zásahu se může lišit s ohledem na skutečný rozsah prací a množství vydaného materiálu, bude 
účtováno dle reálných nákladů.

Číslo nabídky NAB-24-0179 2/3



Obchodní a servisní podmínky

Nabídka od společnosti:
Pragolab s.r.o.
Nad Krocínkou 55/285
190 00 Praha 9 — Prosek
Česká republika

IČO: 48029289
DIČ: CZ48029289

Firma zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 14590

Platební údaje:
Způsob platby: 
Požadovaná záloha: 
Úrok z prodlení: 
Splatnost:
Měna:

Bankovním převodem

0,05 % za den
14 dní
CZK

Bankovní spojení: ČSOB Praha
EUR: 576 651 973/0300
CZK: 700 076 823/0300
USD: 576 651 543/0300
GPB: 576 651 703/0300
Číslo účtu: CZ55 0300 0000 0005 7665 1973
BIC: CEKOCZPP

Záručnílhůty:

Na náhradní díly se vztahuje záruční lhůta v trvání^^Mla to za předpokladu že byly instalovány 
autorizovaným servisním technikem společnosti Pragolab s.r.o. Na provedenou práci se vztahuje záruční lhůta v 
trvání|^HH-

Objednací podmínky:

Materiál, který není vedený standardně na lokálním skladu bude objednán po obdržení závazné objednávky 
Zákazníkem.

Platnost nabídky:

20. 5. 2024

Referent: ■■

Číslo nabídky NAB-24-0179 3/3


